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Deiliskipulagsbreyting

NÚVERANDI SKIPULAGSLEG STAÐA OG FYRIRHUGUÐ BREYTING

Í gildi er heildarskipulag svæðisins, samþykkt í borgarráði 28.apríl 2005 ásamt síðari breytingum.
Deiliskipulagið nær yfir  6 lóðir  og er um 2.8 ha að flatarmáli og afmarkast af lóðinni nr. 2 við Suðurlandsbraut. Deiliskipulagsbreyting þessi vísar eingöngu til lóðar Ármúla 3.

Greinagerð

Í gildi er deiliskipulag Ármúli-Lágmúli, samþykkt í borgarráði 28.apríl 2005, ásamt síðari breytingum

Ármúli 3

Markmið breytingarinnar er að bæta aðgengi  fyrir alla að núverandi byggingum á lóðinni auk þess að tryggja öruggar flóttaleiðir. 
Breytingin felst í því að heimilt verður að staðsetja stiga á  tilgreindum byggingareitum stiga. Byggingareitirnir liggja við bygginguna á lóðinni sem liggur við 
Hallarmúla. Einn reitur á vestan megin og annar austan megin.
Mikill landhalli er á lóðinni Ármúla 3, sem gerir að 1.hæð við Ármúla er í sömu hæð og 2.hæð við Hallarmúla..
Til að tryggja aðgengi fyrir alla að byggingunni við Hallarmúla verður heimilt að koma fyrir stoðveggjum til að koma fyrir þreplausum göngustig frá bílastæðinu við 
Ármúla  að 2.hæð  byggingarinnar við Hallarmúla.

Að öðru leiti gilda gildandi deiliskipulagsskilmálar.
Nýtingarhlutfall helst óbreytt

1:1000

Deiliskipulag

Ásýnd frá Hallarmúla  - Fyrir

Ásýnd frá Hallarmúla  -Eftir

Ármúli 3 mhl 03 -ásýnd vesturhlið

Byggingareit stiga bætt við deiliskipulag til að mögulegt sé að koma fyrir flóttastiga  á vesturhlið hússins

Ármúli 3 mhl 03 - ásýnd austurhlið

Byggingareit stiga bætt við deiliskipulag til að mögulegt sé að bæta aðgengi hreyfihamlaðra að annarri hæð. 
Núverandi stigi færist nær Hallarmúlanum til að hægt sé að koma fyrir þreplausum göngustíg frá bílastæði við Ármúla að svalgangi við Hallarmúla

Skýringamyndir

Ármúli 3, 108 Reykjavík
Breyting á deiliskipulagi Ármúla - Lágmúla, vegna lóðar nr.3 við Ármúla.

samþykkt af embætti skipulagsfulltrúa 28.apríl 2005

Hluti af Aðalskipulagi Reykjavíkur 2010-2030.
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